
     

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo “Bozzini – Fasani” 

Via Raffaello - 71036 LUCERA 
 
 
 
 
 
 
 

Convenzione Internazionale ONU dei Diritti dell’Infanzia: 20/11/ 1989 ratificata dall’Italia con la L . 176/1991.  
 

 

 

Prot. N. 02756/VII.I 

Al Personale Docente della Scuola Primaria 

Al Direttore SGA 

Al sito web 

 
OGGETTO: ANNULLAMENTO PROVVEDIMENTI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE 
DEFINITIVE POSTO COMUNE SCUOLA PRIMARIA. REGIME DI AUTOTUTELA ( art. 1, primo 
comma, della legge n. 241 del 1990)  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Vista  l’ Ordinanza Ministeriale 182 del 23 marzo 2020 mobilità personale docente, educativo ed 
A.T.A. a.s. 2020/21; 
 
Visti gli atti di ufficio, dai quali si evince che in fase di istruttoria amministrativa alcuni dati di 
rilevanza per la stesura della graduatoria non erano stati sottoposti, dai docenti interessati, 
all’attenzione del Dirigente per la valutazione di propria competenza;  
 
Considerata La necessità di questa amministrazione di agire nel rispetto del principio di legalità, 
ovvero secondo imparzialità e buon andamento (art. 1, primo comma, della legge n. 241 del 1990); 
 

DECRETA 
L’ANNULLAMENTO del precedente provvedimento Circ. n. 135 del 27/04/2021 di pubblicazione 
delle graduatorie interne d’istituto definitive relative a posto comune della scuola primaria. 
 
 LA RIPUBBLICAZIONE della graduatoria interna definitiva relativa a posto comune della scuola 
primaria rettificata.  
 
Allegato Graduatoria interna definitiva posto comune scuola primaria. 
 
 
Lucera/05/05/2021 
          

Il Dirigente Scolastico 

      Pasquale  Trivisonne 
        (Documento firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 
 

https://www.miur.gov.it/web/guest/-/o-m-n-182-del-23-marzo-2020
https://www.miur.gov.it/web/guest/-/o-m-n-182-del-23-marzo-2020

		2021-05-05T11:29:39+0200
	TRIVISONNE PASQUALE




